

AKYURT ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

1- Millî Eğitim Bakanlığı Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Yönergesinin 5. Maddesi birinci fıkrasının (e) bendi gereği **Tüm sınavlar açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşan yazılı yoklama şeklinde yapılır.**

2- Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliğinin 5. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi gereği **Okullarda yapılacak ortak yazılı sınavların soruları konu soru dağılım tablosuna göre hazırlanır.**

Bu bağlamda; sınavlar il sınıf/alan zümresi tarafından belirlenen konu soru dağılım tablosuna göre hazırlanacaktır. **Sınav soruları eğitim kurumu sınıf/alan zümresi tarafından konu soru dağılım tablosundan seçilen senaryodaki kazanımlara uygun olarak hazırlanmalıdır. Söz konusu konu soru dağılım tabloları öğrenci ve velilere duyurulmalıdır.** Sınavlarda ölçülen kazanımların ilgili konu soru dağılım tablosuna ve seçilen senaryoya uygun olması gerekmektedir.

3-Millî Eğitim Bakanlığı Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Kılavuzu kayıtlı Kılavuz'un "Geri Bildirim ve Analiz" başlığı çerçevesinde her sınav sonrasında ders öğretmeni tarafından öğrenci cevaplarına yönelik analiz yapılacaktır. Analiz sonuçlarına göre hem bireysel olarak öğrenciye geri bildirim verilmeli hem de varsa eksik ya da yanlış öğrenmeler için telafi eğitimi yapılmalıdır. . Söz konusu analizler, ders öğretmenin öğrenci ve sınıf hakkında yeteri kadar bilgi edinmesi ve bunu kendisi için raporlamasıdır. Buna yönelik ayrıca okul idaresine bir rapor verilmesi gibi evrak yükü oluşturulmasından kaçınılması gerektiği Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 04.09.2024 tarihli ve E-65739364-103-113321824 sayılı yazısında belirtilmiştir.

4- Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi hükmü kapsamında 2024-2025 eğitim öğretim yılında;

I. dönem 1. sınavlar: 30 Ekim-8 Kasım 2024,

I. dönem 2. sınavlar: 30 Aralık 2024-10 Ocak 2025,

II. dönem 1. sınavlar: 17-28 Mart 2025,

II. dönem 2. sınavlar: 26 Mayıs-13 Haziran 2025

tarihlerinde gerçekleştirileceği Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 04.09.2024 tarihli ve E-65739364-103-113321824 sayılı yazısında bildirilmiştir.

5- 30 Ekim 2024 tarihinde Ülke Genelinde Ortak yapılacak 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 31 Ekim 2024 tarihinde Ülke Genelinde Ortak yapılacak 10. sınıf matematik dersi ortak yazılı sınavlarının değerlendirilmesi okul müdürlüklerince alınan karar doğrultusunda yapılacaktır. (10. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 10. sınıf matematik derslerinin değerlendirilmesi eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri veya ilgili dersin öğretmenlerince yapılacaktır.)

6-Ortak yazılı sınavların mazeret sınavları 8 Kasım 2024 Cuma günü yapılacaktır. Ortak yazılı sınav ve bu sınavın mazeret sınavına geçerli özürleri nedeniyle katılamayan öğrencilerin sınavları, geçerli özürlerinin bittiği tarihi takip eden 5 (beş) iş günü içerisinde ilgili dersin öğretmenleri tarafından yapılacaktır.

7-Öğrencilerin sınavlardan aldığı puanlar ilgili dersin 1. dönem 1. yazılı puanı olarak e-Okula işlenecektir ancak Türkçe ile Türk dili ve edebiyatı dersleri için dinleme ve konuşma sınavları tamamlandıktan sonra oluşan sınav puanı ilgili ders öğretmenleri tarafından e-Okula işlenecektir.

8. Her öğrenci önceden ilan edilen sınav salonunda ve oturma düzeninde gösterilen sıra numarasında sınava girmek zorundadır. Öğrencilerin belirlenen düzende oturmasından gözetmen öğretmen birinci derecede sorumludur.

9. Öğrenciler sınavın başlama saatinden en geç beş dakika önce sınav salonunda yerlerini almalıdır, sınav kağıtları dağıtıldıktan sonra hiçbir öğrenci sınava alınmayacaktır.

10. Sınavı biten öğrencilerin sınavdan çıkmasına asla izin verilmeyecektir. Hangi nedenle olursa olsun, sınavdan erken ayrılan öğrenciler, sınava tekrar alınmayacaklardır.

11. Okulda olduğu halde sınava girmeyen öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılacaktır. Bu öğrenciler telafi sınavlarına giremeyecekleri gibi sınav sonuçları da e-okul sistemine G(Girmedi) olarak işlenecektir.

12. Sınav başlamadan önce her öğrenci, cep telefonunu, bluetooth kulaklık ve akıllı saat kapalı bir şekilde gözetmen öğretmene teslim etmek zorundadır. Sınav esnasında bu aygıtlar ile yakalanan öğrenciler (telefonu kapalı olsa dahi) hakkında disiplin işlemi yapılacak olup, sınavı K(Kopya) olarak değerlendirilecektir.

13. Sınav başlangıcından itibaren öğrenciler gözetmen öğretmenlerin tüm uyarılarına uymak zorundadırlar.

14. Öğrenciler sınavda oturdukları sıraların üzerinde sınavla ilgili olabileceği düşünülen yazıları temizlemek, varsa çanta ve ders notlarını (açık düzen sınavlar hariç) sıranın üzerinden ve altından kaldırmakla yükümlüdür. Bu konuda sorumluluk tamamen öğrencilere aittir.

15. Sınav esnasında uyarılara rağmen düzeni bozucu davranışları sürdüren veya sınav esnasında kopya çeken veya çekmeye yeltenen öğrencilerin bu durumları görevli öğretmen tarafından tutulacak bir tutanak ile belgelenecek ve haklarında MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre işlem başlatılacaktır.

16. Sınava giremeyen öğrencilerimizin velileri mazeretlerini 5 (beş) iş günü içinde okula bildirmekle yükümlüdür. Geçerli mazereti olmayan ve mazeretini (sağlık raporu, ölüm, düğün, seyahat, ilgili makamlarca onaylı etkinliklere katılım vb.) belgelendiremeyen öğrenciler kesinlikle telafi sınavlarına giremeyeceklerdir. Bu öğrencilerin sınav sonuçları da e-okul sistemine G(Girmedi) olarak işlenecektir.

17. Sınav bitiminde öğrenciler yerlerinden kaldırılmadan bizzat görevli öğretmen tarafından sınav kâğıtları teslim alınacak, sayıldıktan sonra öğrencilerin dışarı çıkmasına izin verilecektir. Bu işlem bitmeden, alınan kurul kararı gereği hiçbir öğrenci dışarı çıkamayacaktır.

18. İlgili öğretmenler sınav evraklarını sınav başlamadan en geç 10 dk. önce teslim alacaklardır.

ONAY
21/10/2024
Turgay TETİK
Okul Müdürü